MecTo No
1 49
2 60
3 57

02.03.2024 - 03.03.2024
[256] Tabna Cono Live "OeTun-1" (Cono) OebioT OpkecTp

Hyscteo putMa KomaHpa/Homep opon/Kny6

TaHLopb! 5 O6pa3 ApPTUCTU3M MaHepa
LLlakupoBa PervHa 164.0 79777 58665 58665
baxutoBa IMunnusa 160.0 79677 78665 57665
MNaTaiiknHa Mapus 155.0 79677 78575 57564

TexHuKa

68766

67665

67664

68776

78765

68665

OumnTpoBrpas
XKacMuH
AumnTposrpas
XKacmuH
AumuTposrpas
XKacMmuH



