02.03.2024 - 03.03.2024

[256] Табла Соло Live "Дети-1" (Соло) Дебют Оркестр

Final										
Место	N₂	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Команда/Номер	Город/Клуб
1	49	Шакирова Регина	164.0	79777	58665	58665	68766	68776	_	Димитровград Жасмин
2	60	Бахитова Эмилия	160.0	79677	78665	57665	67665	78765	_	Димитровград Жасмин
3	57	Пятайкина Мария	155.0	79677	78575	57564	67664	68665	_	Димитровград Жасмин